〇〇〇〇防衛局長　殿

補助事業者

1. 収支の状況

（１）収入の部

円 円 円

（２）支出の部

円 円 円

文 書 番 号

令 和 年 月 日

別記第１０号様式（第９条関係）

補　助　事　業　等　遂　行　状　況　報　告　書

（ 〇〇〇〇 事 業 ）

住 所

氏 名

費　　　　目

記

収 入 未 済 額 備　　　考予　　算　　額 収　入　済　額

　令和　年　月　日付け　　　第　　　号で補助金交付決定の通知があった　　　　　について、令和　年
月　日現在の遂行状況を下記のとおり報告する。

支 出 未 済 額 備　　　考予　　算　　額 支　出　済　額費　　　　目

2. 出来高の状況

円 円 ％

注：地方事務費及び工事雑費に関する出来高の状況は、記載の必要がない。

円

事 業 費 事 業 費

（A) (B)

進捗率経費の区
分及び工
事費の区
分

事 業 量
又 は
数 量

交　付　決　定 出　　来　　高

事 業 量
又 は
数 量

補助金の
交付済額

備考
工種・品目・
調査の種類等

 B

 A
×100

 B

 A
×100